ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Холмский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  00.00.2020    № 00

д. Тогодь
Об информации Территориальной избирательной комиссии

Холмского района

Заслушав и обсудив информацию председателя Территориальной избирательной комиссии Холмского района Антоновой Светланы Александровны «О результатах выборов Главы Тогодского сельского поселения Холмского района» и «Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов Тогодского сельского поселения Холмского района третьего созыва», Совет депутатов Тогодского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять информацию к сведению.
	Глава
сельского поселения
	Г.И. Хаббо